

# Univita maść z witaminą A 30g

Cena: 6,86 zł



## Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	UNIA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### Univita maść z witaminą A 30g

produkt kosmetyczny do codziennej pielęgnacji skóry dorosłych i dzieci, które ukończyły pierwszy rok życia. Maść ochronna z wit A Univita jest pomocna w pielęgnacji popękanych kącików ust, po opalaniu, chemicznym usuwaniu naskórka oraz skórnych zabiegach laserowych. Poleca się stosować także maść z witaminą A na twarz.

Suchej, wrażliwej i skłonnej do zaczerwienień skórze przynosi ulgę i ukojenie, nawilża, natłuszcza, zmiękcza, regeneruje oraz chroni. Łagodzi skutki działania niekorzystnych czynników zewnętrznych (wiatr, nadmierne suche powietrze, detergenty) sprzyjających przesuszaniu skóry.

### Skład

Parafinum Liquidum, Aqua, Lanolin, Propylene Glycol, Magnesium Stearate, Paraffin, Cera Alba, Etylparaben, Metylparaben, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil, Tocopherol, Citric Acid.

### Działanie

UNIVITA maść z witaminą A, 1800 j.m./g wspomaga regenerację warstwy rogowej naskórka oraz błony śluzowej, działa kojąco na skórę.

Witamina A zajmuje szczególne miejsce wśród witamin będących składnikami wielu preparatów stosowanych na skórę z problemami dermatologicznymi. Jedną z form witaminy A stosowanej w produktach kosmetycznych jest palmitynian retinolu, który wpływa przede wszystkim na zewnętrzne warstwy naskórka. Zwiększa intensywność syntezy kolagenu w skórze właściwej. Jest zalecany w szorstkości skóry, a także na słabe paznokcie. Przyczynia się do podwyższenia bariery ochronnej skóry wobec niekorzystnych oddziaływań zewnętrznych. Palmitynian retinolu, zawarty w UNIVITA maść z witaminą A, 1800 j.m./g, nie tylko złuszcza, ale też regeneruje naskórek. Wyraźnie poprawia poziom nawilżenia oraz natłuszczenia skóry. Efekt widoczny jest już po pierwszej aplikacji. Produkt kosmetyczny natłuszcza, nawilża, zmiękcza, przywraca fizjologiczny płaszcz hydrolipidowy

### Dawkowanie

### Sposób użycia:

Nanieść cienką warstwę maści na skórę i delikatnie wmasować. Stosować 2-3 razy dziennie.

### Przeciwwskazania

- Nie stosować w okolicach podpiełuszkowych.
- Nie stosować u osób uczulonych na orzechy.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej.